

Radom, 19.11.2024 r.

BZP.271.1.561.2024.ED

ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Miasta Radomia

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ
ORAZ
MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**
(zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania)

Dotyczy: postępowania na zakup i dostawę fabrycznie nowego samochodu osobowego na potrzeby Urzędu Miejskiego w Radomiu, ogłoszonego 14.11.2024 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych – numer ogłoszenia: 2024/BZP 00595582/01 oraz udostępnionego na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1012619>

Zamawiający informuje, iż w dniach 16 i 18.11.2024 r. Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ. Wnioski wpłynęły w terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 2024 r. poz. 1320) – zwana dalej ustawa Pzp. W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp zamieszczamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi ww. postępowania (pisownia oryginalna zapytań):

PYTANIE 1.

Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości 1965mm?

ODPOWIEDŹ 1:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż dopuści pojazd o wysokości 1965 mm. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści opisu przedmiotu zamówienia zawartego w Rozdziale V SWZ.

PYTANIE 2.

Czy Zamawiający dopuści pojazd o szerokości z lusterkami 2244 mm?

ODPOWIEDŹ 2:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż dopuści pojazd o szerokości z lusterkami 2244 mm. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści opisu przedmiotu zamówienia zawartego w Rozdziale V SWZ.

PYTANIE 3.

Czy Zamawiający dopuści pojazd o ilości miejsc 8 (układ siedzeń 2+3+3)?

ODPOWIEDŹ 3:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż dopuści pojazd o ilości miejsc 8 (układ siedzeń 2+3+3). Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści opisu przedmiotu zamówienia zawartego w Rozdziale V SWZ.

PYTANIE 4.

Czy Zamawiający dopuści pojazd z tapicerką w ciemnym kolorze niezależnie od koloru nadwozia?

ODPOWIEDŹ 4:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż dopuści pojazd z tapicerką w ciemnym kolorze niezależnie od koloru nadwozia.

PYTANIE 5.

Powołując się na zamówienia BZP.271.1.561.2024.ED chciałbym zapytać czy jest możliwość akceptacji pojazdu:

szerszego niż 1980mm - mogę zaproponować pojazd o szerokości całkowitej 2204 mm z tapicerką skórzaną w kolorze czarnym z lusterkami lakierowanymi w kolorze piano black (inny niż kolor nadwozia)

ODPOWIEDŹ 5:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż akceptuje wyżej opisany pojazd. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści opisu przedmiotu zamówienia zawartego w Rozdziale V.

Mając na uwadze treść udzielonych odpowiedzi na pytania jak również potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy treścią odpowiedzi a treścią dokumentów zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji treści specyfikacji warunków zamówienia w/w postępowania w następujący sposób:

SWZ Rozdział V

zapisy w brzmieniu :

OPIS WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNO-UŻYTKOWYCH

Samochód osobowy kategorii M1, typu Van/Minibus z 7 miejscami siedzącymi (6 osób + kierowca)

Posiadający homologację na przewóz 7 osób umożliwiającą zgodnie z obowiązującymi przepisami (rejestrację) dopuszczenie pojazdu do ruchu na obszarze Polski,

Nadwozie pięciodrzwiowe:

Szerokość z lusterkami – maksimum **1980** mm,

Wysokość - maksimum **1950** mm bez obciążenia,

Szerokość i wysokość pojazdu ograniczają wymiary bramy wjazdowej do garażu. Samochód będzie parkowany/garażowany w garażu podziemnym zlokalizowanym w budynku Urzędu Miejskiego w Radomiu, ul. Jana Kilińskiego 30.

Przestrzeń pasażerska:

7 siedzeń łącznie z kierowcą,

Układ foteli w drugim rzędzie: pasażer + pasażer,

zostają zastąpione następującymi zapisami:

OPIS WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNO-UŻYTKOWYCH

Samochód osobowy kategorii M₁, typu Van/Minibus z 7 lub 8 miejscami siedzącymi (6 lub 7 osób + kierowca)

Posiadający homologację na przewóz 7 lub 8 osób umożliwiającą zgodnie z obowiązującymi przepisami (rejestrację) dopuszczenie pojazdu do ruchu na obszarze Polski,

Nadwozie pięciodrzwiowe:

Szerokość z lusterkami – maksimum **2250** mm,

Wysokość - maksimum **2000** mm bez obciążenia,

Szerokość i wysokość pojazdu ograniczają wymiary bramy wjazdowej do garażu. Brama wjazdowa/wyjazdowa garażu/parkingu posiada wymiary: szer. 2320 mm, wys. 2060 mm. Samochód będzie parkowany/garażowany w garażu podziemnym zlokalizowanym w budynku Urzędu Miejskiego w Radomiu, ul. Jana Kilińskiego 30.

Przestrzeń pasażerska:

7 lub 8 siedzeń łącznie z kierowcą,

Układ foteli w drugim rzędzie: pasażer + pasażer, lub pasażer + pasażer + pasażer

W związku z wprowadzoną zmianą, mając na uwadze treść art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający **przedłuża termin składania ofert** na dzień: **25.11.2024 r., godz. 09:00**. Zmianie ulega również termin otwarcia ofert, które nastąpi w dniu **25.11.2024 r. o godz. 09:30**.

W związku ze zmianą terminu Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje również zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia ww. postępowania w następujący sposób:

w Rozdziale XVIII ust. 1 SWZ zapis w brzmieniu:

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. **do dnia 21.12.2024 r.** - przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

zostaje zastąpiony zapisem:

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. **do dnia 24.12.2024 r.** - przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

w Rozdziale XX ust. 2 SWZ zapis w brzmieniu:

2. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1012619> w myśl Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **22.11.2024r. do godz. 09:00**

Zostaje zastąpiony zapisem:

2. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1012619> w myśl Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **25.11.2024r. do godz. 09:00**

w Rozdziale XXI ust. 1 SWZ zapis w brzmieniu:

1. Otwarcie ofert nastąpi po upływie terminu składania ofert, tj. **w dniu 22.11.2024 r. o godz. 09:30** przy użyciu systemu teleinformatycznego.

Zostaje zastąpiony zapisem:

1. Otwarcie ofert nastąpi po upływie terminu składania ofert, tj. **w dniu 25.11.2024 r. o godz. 09:30** przy użyciu systemu teleinformatycznego.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Z up. Prezydenta Miasta
Aneta Ćwiklińska
Kierownik Biura Zamówień Publicznych